

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di manutenzione straordinaria e risanamento di alloggi popolari in S. VITO DEI N. Cont. 16979, Cont. 1928 e 3° lotto - Legge 22/10/1971 n° 865 Art. 68/b (Cassa B)

Impresa LASALLA Mario - Sgminzano (LE)

1° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 31 marzo 1978

CONTRATTO in data 3-10-1977 n. 5773 REGISTRATO a Brindisi il 17-10-1977 al n° 3885 Mod. I

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		37.645.000	Data della consegna . . .	31-10-1977
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>3,33</u> per cento . . . L.		36.391.421	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	31-10-1977
			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori .	28/4/1978
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . L.		12.725.000	I lavori rimasero sospesi per gg.	
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» mag. lavori imprev. »	4.412.984	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più . . .	
	» sorveglianza e dir. »	3.388.050	» » in meno . . .	
		4923.966		
TOTALE somma impegnata L.		12.725.000		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
4		Cantiere n. 16979				
1	21	Smontaggio di condutture ecc. m	150	1300	195.000 z	
2	141	Demolizione muratura di spessore ecc. mc	10	5000	50.000 z	
3	37	Demolizione muratura di forati fino a cm. 15 ecc. mc	60	1500	90.000 z	
4	31	Demolizione pavimenti di qualsiasi specie ecc. mq	120	700	84.000 z	
5	25	Demolizione di massetto di detriti ecc. m	120	450	54.000 z	
6	49	Muratura tufo spessore inferiore a cm. 54 ecc. mc	100	22.500	2.250.000 z	
7	51	Muratura tufo cm. 20 mq	25	6100	152.500 z	
8	124	Isolamento di terragne con pannelli di lana di vetro ecc. mq	750	1500	1.125.000 z	
9	126	Copertura di arfalto minerale a due strati spalmati ecc. mq	870	2900	2.523.000 z	
10	122	Pavimentazione con lastre di Curli ecc. mq	870	4900	4.263.000 z	
11	178	Piombo per bocchettoni plurali ecc. Kg	60	1350	81.000 z	
12	123	Mappe in lastre di Curli ecc. mq	50	5700	285.000 z	
13	148	Rivestimento esterno con intonaco grappato plastico da mm. 3 compreso sottofondo da mm. 15 ecc. mq	2500	5200	1.300.000 z	
14	149	Rivestimento esterno con intonaco plastico da mm. 1 compreso sottofondo da mm. 15 ecc. mq	2000	3000	6.000.000 z	
		Sommario			18.452.500 z	
		A dedurre il ribasso d'asta del 3,33%			614.468 z	
		Restano nette a riportare			17.838.031 z	

N. d'ord	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		<i>riporto</i> A dedurre la quota che va a carico degli alloggi e riscatto, pari al 46,11% per cui si ha: $46,11\% \times 17.838.031,75$ Resta l'importo netto dei lavori a carico del finanziamento			17.838.031,75 8.225.116,43 9.612.915,32	
		<u>VISTO:</u> IL PRESIDENTE (Dott. Raffaele FISCETTI) IL VICE PRESIDENTE (Cav. Cosimo Guadalupe)			IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Antonio LONGO)	